#### QUERELA, QUERIMONIA.

Quæ sit inter querelam, & querimoniam differen-tia. Salgad. part. 1. de Retent. cap. 2. à num. 54.

Et quæ sit querela. Covarr. Præt. cap. 9. num. 2. 2.

Querela ad remedium damni iustè illati, cotam superiore proponenda, intra quod tempus debeat proponi? Garcia de Nobilit. gloss. 5. à n. 115. Salgad. 1. part. de Proœct. cap. 7. à num. 11. & cap. 8. à num. 31. & part. 4. cap. 3. à num. 84.

+ Querela inoficiosi testamenti, quandonam est remedium subsidiarium & non competens? Gutier. Rep. 3. n. 2. & seq. & 4. n. 12. ] Parladi. in sequent. different. 148. num. 14.

#### QUÆSTIO.

Quæstionem in iure affirmativè, vel negativè refutavit titulus hoc, vel illo modo conceptus. Tract. 1. Com. Opin. lib. 1. tit. 6. num. 134.

An fin in iure quæstiones indissolubiles, & quæ? 2. Cyriac. controv. 274. num. 12.

+ De quæstione juris ac facti. Pignat. t. 9. conf. 37. 3 n. 1. Bayo lib. 2. quæst. 3.

+ Et quænam sit quæstio juris, & quænam facti? Id. ib. n. 19. La Croix Theol. mor. 1.6. n. 39.

+ Et quod quæstio omnis vel est juris, vel facti. Gonz. in c. ad nostram. n. 6. ubi, quod quæstio juris probacionibus non indiget, fucus quæstio facti.

+ Quæstiones juris cur citius expediantur, quam 4 quæstiones facti? L. 2. ff. de juris & facti ignor. Gonz. in c. sepe conting. n. 2.

+ Quæstio facti, an quis sit Clericus, dicitur esse de re Ecclesiastica. Pignat. ubi supra.

+ Et quæstio juris in causis spiritualibus & eis annexis, an coram iudice seculari possit agi? Gutier. 9. civ. l. 3. q. 26. n. 3.

+ Et quid de ultræ criminis, si agatur de quæstione facti? Pignat. ubi supra. n. 16. & seq.

+ De quæstione seu Tormento. Vide infra Tortura.] 6

#### QUÆSTORES.

De quæstoriis, Vigil. lib. 1. Jur. Civil. cap. 10. 1 Narbon. Annal. anno 27. quæst. 1. ubi de eorum aetate. Senec. de Brevi. vii. cap. 17. & lib. 1. de Clement. cap. 6.

Et de quæstoriis, qui indulgentiarum causa eleemosynas petunt. Sojorçan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 3. cap. 25. & lib. 4. Polit. cap. 25. & vide Trident. Seff. 5. de Reformat. cap. 2. in fine. Navart. tom. 3. in Miscellan. de Orat. Miscellan. 66. & de Indulgenc. no-tabil. 31. à num. 46. Avendañ. de exequend. part. 2. cap. 30. ubi de recognitione privilegiorum, quibus id peragunt.

+ Et de quæstorum eleemosynarum ufa & abusu. Gonz. in c. cum ex eo per totum.

+ Quæstores Principum, ad quos spectat solutio, an possint chirurgorum vel credita minoris emere? La Croix Theol. mor. l. 3. num. 927.

+ Et num illis licet uni potius solvere quam al-teri? Id. ubi proxime.